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ManuPanteina maść regenerująca błonę śluzową nosa, 10 g
 

Nasza cena: 17,49 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 g

Producent S-LAB SP. Z O. O. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

ManuPanteina maść regenerująca błonę śluzową nosa, 10 g

Maść do nosa ManuPanteina jest przeznaczona do stosowania miejscowego na błonę śluzową nosa oraz skórę okolic nosa.

Działanie maści ManuPanteina:

poprawia kondycję błony śluzowej nosa;
nawilża błonę śluzową nosa;
łagodzi podrażnienia;
regeneruje naturalną barierę hydrolipidową błony śluzowej nosa;
zapobiega i wspomaga leczenie pęknięć, zaczerwienień i otarć skóry w okolicach nosa powstałych na skutek długotrwałego
kataru;
pomaga pozbyc się pourazowych lub pozabiegowych strupów w obrębie nosa.
ułatwia usunięcie zaschniętej wydzieliny nosowej.

Stosowanie maści ManuPAnteina

po zabiegach laryngologicznych w celu regeneracji błony śluzowej nosa, ograniczenia powstawania strupów, zmiękczenia
zaschniętej wydzieliny w nosie,
w celu łagodzenia objawów zatkanego nosa, np. w przypadku nieżytu alergicznego, bakteryjnego, wirusowego czy grzybiczego,
w przypadku nadmiernej suchości błony śluzowej nosa powstałej w wyniku oddziaływania niekorzystnych czynników
środowiskowych np. przebywanie w pomieszczeniach o suchym powietrzu (klimatyzacja, ogrzewanie),
w przypadku dysfunkcji błony śluzowej nosa powstałej w wyniku polekowego lub alergicznego nieżytu nosa, ozeny, czy
stosowania niekorzystnie oddziałujących na nabłonek rzęskowy aerozoli, żeli lub kropli do nosa,
w zapobieganiu i wspomaganiu leczenia pęknięć skóry nosa powstających na skutek długotrwale utrzymujących się nieżytów,
w celu ułatwienias badań za pomocą endoskopu,
w celu ułatwienia zakładania tamponady.

Składniki maści ManuPanteina

250 j.m./g palmitynian retinolu (witamina A), octan tokoferolu (witamina E), olej sezamowy (Sesamum Indicum) tłoczony na zimno, miód
Manuka MGO 400+, D-pantenol, alkohol cetostearylowy, lanolina, parafina ciekła, wazelina biała.
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Przeciwwskazania do stosowania maści ManuPanteina

Nie stosować po upływie terminu ważności.

W przypadku wystąpienia reakcji alergicznych należy przerwać stosowanie preparatu.

Nie używać, jeśli opakowanie jest uszkodzone.

Dawkowanie maści ManuPanteina

Włożyć aplikator tubki możliwie najgłębiej do obu otworów nosowych. Wycisnąć pasek maści o długości ok. 1 cm. Poprzez delikatne
wmasowanie w skrzydełka nosa, rozprowadzić maść równomiernie na błonie śluzowej do całkowitego jej wchłonięcia.
Maść można również wprowadzać do wnętrza nosa za pomocą patyczka zakończonego wacikiem kosmetycznym.

Maść należy stosować od jednego do kilku razy na dobę. Szczególnie zalecane jest jej użycie przed snem.

Ze względu na brak konserwantów maść do nosa może być stosowana nawet przez dłuższy czas.

Maść do nosa Manupanteina przeznaczona jest do stosowania przez osoby dorosłe oraz dzieci od lat 6.

 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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